МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4

«СОЛНЫШКО»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

                                                     ПРИКАЗ

от 09 января 2024 года                                                                            №  27

г. Абинск

О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного

конфликта интересов

      На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»; Закона Краснодарского края от 23 июля

2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском

крае» в целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,

правопорядка и общественной безопасности в МБДОУ детском саду №4 п

р и к а з ы в а ю:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,

правопорядка и общественной безопасности в МБДОУ детского сада № 4

создать комиссию по порядку урегулирования выявленного

конфликта интересов в составе:

  - председатель комиссии – Сорокопуд Я.О., старший воспитатель;

  - члены комиссии:

  -  Шевченко Г.А. – старший воспитатель;

  - Федянина М.Н. – председатель ПК;

  - Давискуб А.О. – педагог-психолог;

   - Гелета М.Н. –  педагог ДОП образования

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности

комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов

между участниками образовательных отношений, руководствуясь

Положением (Приложение № 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ детского сада №4

 Макаренко Т.С.

		2024-11-05T15:33:48+0300
	Макаренко Татьяна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа